
 

   

И З В Р Ш И Т Е Л   Образец бр.2 
Весна Јакимовска    

именуван за подрачјето на    
Основните Судови   И.бр.216/16 
Гостивар и Кичево    

ул. Никола Тесла бр. 1    
тел. 042 221-510     

   
Извршителот Весна Јакимовска од Гостивар врз основа на барањето за 

спроведување на извршување од доверителот Луан Беќири а сега Зија Даути  врз основа 
на Договор за отстапување на побарување ОДУ бр. 189/2026 од 05.03.2026 година на 
Нотар Берат Мехемеди од Гостивар, засновано на извршната исправа МалвП.бр.22/15 од 
21.9.2015 на Основен суд Гостивар, против должникот Ирфан Јакупи, за спроведување 
на извршување, на ден 30.03.2026 година го донесува следниот: 

 

 

З А К Л У Ч О К 

за поправање на грешки во актите на извршителот 
(врз основа на член 10 став  (1)  од ЗИ и член 331 од ЗПП)  

 

СЕ ВРШИ поправање во налогот/заклучокот/записникот И.бр. 216/16 од 17.03.2026_ 
година на извршителот Весна Јакимовска од Гостивар.  

 
Се поправа датумот на кој ќе се одржи продажбата и тоа неместо 10.04.2026 

година треба да стои 14.04.2026 година.  
 
Во останатиот дел заклучокот останува непроменет   
 
Oвој заклучок е составен дел на заклучокот. 

                     И З В Р Ш И Т Е Л 
         Весна Јакимовска 
                              

Д.-на: Ирфан Јакупи,Зија Даути, Халк банка 

Општина Гостивар, Нова Македонија, КИРСМ 

Архива на извршител 

           ________________ 

 

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд 
Гостивар_согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
 


